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Hej Boulevänner, 
Snart är det dags för vårting och årsmöte, så om ni inte redan har bokat in helgen 15–16 mars, gör 
det nu. Årsmöteshandlingarna och inbjudan till både vårtinget och årsmötet har skickats ut till era 
föreningar och återfinns även på vår hemsida. Mer om detta lite längre ner. 
 
I mitten på januari så genomfördes veteranernas lag-DM, en verkligen populär tävling, där det totalt 
deltog 45 lag. V55-klassen vanns av Svärdsjö och i V65 var det 018 som bärgade segern.   
Ungdomstourens första deltävling 2024 spelades nere i Kalmar, där var det Maya Gjörwell från EBP 
som lyckades bäst av ungdomarna. 
 
Naturligtvis har det varit fler tävlingar under årets första månader, men jag vill ta upp de här 
evenemangen för att vi ska komma ihåg att boule är en sport som kan utövas av både unga och lite 
äldre. Det är ingen hemlighet att boulen ibland (oförtjänt eller ej) har ett rykte om sig att vara en 
idrott endast för lite äldre människor. Jag är säker på att alla ni som har en licens, inte alls håller 
med, vår underbara idrott passar för alla, och vi tävlar gärna mot varandra ung som lite äldre. I vår 
sport har åldern ingen betydelse, det är hur skickliga vi är med våra klot som räknas. 
 
När ni läser det här så har första omgången av Svea Indoor precis genomförts. Också en tävling som 
lockar många lag, i år är det totalt 58 lag som ställer upp. 
 
Den 9-12 maj är vi i Eskilstuna och spelar SvBFs DM, mixtrippel, singel, dubbel och trippel.  Den 18 
maj är vi i Mora och spelar DM i mixdubbel och har vårt skytte. 
 
Första omgången av vårt seriespel kommer att vara i Mora den 15-16 juni, och i år så bjuder SvBF in 
till spel i klasserna öppen och V55. Det kan tillkomma en klass, mer om det nedan. 
 
Nu tillbaka till vårtinget och årsmötet.  
Vi kommer att ha ett fullspäckat vårting med efterföljande mingel, och ett högintressant årsmöte.  
Läs gärna igenom inbjudan, dagordningarna och årsmöteshandlingarna för mer information. 
Vill passa på och ta upp ett par saker som ni ska besluta om på årsmötet, dels ett styrelseförslag om 
att minska antalet medlemmar i SvBFs styrelse, från nuvarande 9 personer till 7 personer. Sen vill vi 
också att ni inom föreningarna ska diskutera den motion som UPS har lämnat in, angående önskan 
att i SvBFs regi starta seriespel i klassen V75. 
Vi ska också utse 4 representanter till Svenska Bouleförbundets årsmöte, förutom de 3 
representanterna från styrelsen. Så förbered er på att nominera kandidater. 
Vi vill/behöver också av er få in kandidater till våra kommittéer, det är där ni kan påverka och 
utveckla vår underbara sport.  
 
Vi i SvBFs styrelse hoppas och tror att alla föreningar kommer att deltaga på vårtinget och årsmötet, 
det är här som ni kan besluta i vilken riktning vi i SvBF ska gå.  
 
Kjell Andersson 
Ordförande 
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